1

Indicação nº. 012/2018 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Walcir Joaquim e Marcio José Albertini,
por meio deste, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José
Salim Haggi Neto, que este determine ao setor competente da
Administração Pública que realizem a capinagem do Jardim das Acácias,
bem como a limpeza dos bueiros.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação se justifica tendo em vista a
situação em que o referido local se encontra, almejando, portanto,
proporcionar aos munícipes, principalmente os que ali residem um
ambiente adequado. Tem-se que o mato se encontra alto o que contribui
para a proliferação de animais peçonhentos e insetos.

Sala das Sessões em 05 de fevereiro de 2018.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

Walcir Joaquim   Marcio José Albertini
                        Vereador                      Vereador

08h53min.